DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES DE ALUNOS DO
ENSINO MÉDIO SOBRE VÍRUS E BACTÉRIAS REVELADAS POR DESENHOS de
autoria de JUSSARA FREIRE DE AZEVEDO SANTIAGO, foi publicado nos Anais III
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21674

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21674